
                                                                   
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

№ 89 от 06 июля 2020 года 

 
с.Малая Глушица, ул.Советская,60 

тел. (8-846-73) 66-1-32 

 

Об утверждении перечня имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности муниципального района Большеглушицкий                                   

Самарской области 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом сельского поселения Малая Глушица муниципального 

района Большеглушицкий Самарской области, Положением о порядке 

управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского 

поселения Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области, утвержденным Решением Собрания представителей 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области от 22.02.2007 г. № 34, Администрация 

сельского поселения Малая Глушица муниципального района 

Большеглушицкий Самарской области  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Утвердить перечень имущества, подлежащего передаче в 

муниципальную собственность сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской 

области, согласно приложению к настоящему постановлению. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                                                  

Малая Глушица                                                                                   К.В. Родичев 
 
Щербаков Ю.И. 8(84673)66139 

                                                                                                                                       



                                                                                                                                            Приложение 

к постановлению Администрации 

сельского поселения  Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области «Об утверждении перечня 

имущества, подлежащего передаче  

                                                                                             в муниципальную собственность 

сельского поселения Малая Глушица 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области из собственности 

муниципального района Большеглушицкий 

Самарской области от 06 июля 2020 года № 89 

 

 

Перечень  

имущества, подлежащего передаче в муниципальную собственность сельского поселения 

Малая Глушица муниципального района Большеглушицкий Самарской области из 

собственности муниципального района Большеглушицкий Самарской области 

 

№ 

п/п 

Наименование имущества Год 

постройки,  

приобретения 

Балансовая 

стоимость 

(руб.) 

Индивидуальный 

реестровый 

номер 

1 Площадка для сбора 

отходов (6х4 м-8 м. куб). 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Гагарина, 26 а 

2019 104361,47 063144006831 

2 Площадка для сбора 

отходов (6х4 м-8 м. куб). 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Константиновка, ул. 

Ленинградская, 31 а 

2019 104361,47 063144006832 

3 Площадка для сбора 

отходов (6х4 м-8 м. куб). 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул. 

Гагарина, 46 а 

2019 104361,47 063144006833 

4 Площадка для сбора 

отходов (6х4 м-8 м. куб). 

Самарская область, 

Большеглушицкий район, 

с. Малая Глушица, ул. 

Полевая, 1 а 

2019 104361,47 063144006834 

5 Бункер контейнер 2019 32517,77 063144006720 

6 Бункер контейнер 2019 32517,77 063144006721 

7 Бункер контейнер 2019 32517,77 063144006722 

8 Бункер контейнер 2019 32517,77 063144006723 

 
 


